

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

AAG7387674

Data eliberării / data livrării

Дата выписки / дата поставки

11.05.2020 / 11.05.2020

8. Foia de parcurs

серия

număr:

data

Путевой лист

серия

номер

дата

9. Transportator

с.ф. / nr. TVA

Перевозчик

ф.к. / код НДС

AV MACROCOM SRL , mun.Chișinău ,

str. Dacia 30/1-2

1003600030375 / 0301865

1. Furnizor:

Поставщик

AV MACROCOM SRL, adr. mun.Chișinău , str. Dacia 30/1-2, IBAN MD81AG000000225135201132,

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.4 Chisinau, BIC AGRNMD2X887

с.ф. / nr. TVA

ф.к. / код НДС

1003600030375 / 0301865

2. Cumpărător/beneficiar:

Покупатель/получатель

EDITURA UNIVERSUL I.S., adr. mun. Chișinău, str. Vlaicu Pîrcălab, 45, IBAN

MD09EX0000000225139719MD, B.C.'EXIMBANK - Gruppo Veneto Banca'S.A. fil.nr.11 Chisinau,

BIC EXMMMD22436

с.ф. / nr. TVA

ф.к. / код НДС

1003600077839 / 0204455

3. Delegație

Доверенность

data

дата

delegatul

делегированный

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

5. Punct încărcare

Пункт погрузки

mun.Chișinău

6. Punct descărcare

Пункт разгрузки

mun.Chișinău

7. Redirijări

Переадресовки

10.1

Denumirea mărfurilor/activelor,

serviciilor și codul

poziției tarifare al mărfii/activului

Наименование товаров/активов,

услуг и

код товарной позиции товара/актива

10.2

Unitatea de

măsură

Единица

изме-

рения

10.3

Cantitatea mărfu-

rilor/active-

lor, volumul

serviciilor

Количество

товаров/активов,

объем услуг

10.4

Preț unitar

fără TVA,

lei

Цена

единицы

без НДС,

леев

10.5

Valoarea

totală fără

TVA, lei

Общая

сумма

без НДС,

леев

10.6

Cota

TVA,

%

Ставка

НДС,

%

10.7

Suma

totală a

TVA, lei

Общая

сумма

НДС,

леев

10.8

Valoarea mărfu-

rilor/activelor,

serviciilor, lei

Стоимость

товаров/активов,

услуг,

леев

10.9

Altă

informație

Другая

информация

10.10

Tip

amba-

laj

Тип

упаков-

ки

10.11

Număr

locuri

Коли-

чество

мест

10.12

Masa

brută,

tone

Масса

брутто,

тонн

Deservirea rețea

serv

15,00

375,00

5 625,00

20%

1 125,00

6 750,00

Profilaxie PC / Bloc de Sistem

serv

15,00

288,33

4 325,00

20%

865,00

5 190,00

Servicii optimizare Software

serv

15,00

233,33

3 500,00

20%

700,00

4 200,00

Servicii Backup/Recuperare

serv

5,00

2 291,67

11 458,33

20%

2 291,67

13 750,00

Restabilirea și decriptare date HDD

serv

2,00

6 250,00

12 500,00

20%

2 500,00

15 000,00

Reparatie monitor

serv

3,00

711,67

2 135,00

20%

427,00

2 562,00

Reparatie Printer/MFD

serv

2,00

741,67

1 483,33

20%

296,67

1 780,00

Servicii cablare si conetare

serv

1,00

1 083,33

1 083,33

20%

216,67

1 300,00

11. TOTAL (pe pagină) /

Всего (по странице)

42 109,99

x

8 422,01

50 532,00

x

x

x

12. TOTAL (pe factura fiscală) /

Всего (по налоговой накладной)

42 109,99

x

8 422,01

50 532,00

x

x

x

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

L\$

М.П.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

L\$

М.П.